
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 21. dubna 2005 10:59
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-91 INFO UVU CR: Malirske sympozium VELKY FORMAT Valtice

21. 4. 2005
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY - ZKUŠEBNÍ VERZE 
91
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > >  X. ročník mezinárodního malířského sympozia VELKÝ FORMÁT Valtice 2005 < < <

Mezinárodní malířské sympozium  Velký formát - Valtice probíhá od roku 1992 - letos se 
uskuteční jeho X. ročník. 
Sympozium se koná v jízdárně valtického zámku.Letošní sympozium proběhne ve dnech 7. 
až 15. července 2005. 
Každý účastník vytvoří monumentální malířské dílo o rozměru 6 až 10 m2. Dílo zůstane 
uloženo ve sbírce na zámku.
Účastníkům je zdarma poskytováno  ubytování, plátno a základní barvy. 
Doprava, stravování a pojištění je v režii účastníků. 
Sympozium končí slavnostním představením vytvořených děl v pátek 15. července 2005, 16 
hodin. 

Malíři, kteří by se chtěli sympozia účastnit, nechť pošlou prezentaci a umělecký záměr 
elektronickou poštou nebo písemně na adresu: Jan Pospíšil, SUPŠ, Všehrdova 267, 686 53 
Uherské Hradiště.  Uzávěrka 31. 5. 2005.
Další informace poskytuje akad. mal. Jan Pospíšil, zakladatel a kurátor symposia, tel. 
777 155 031, mailto:pospisil@supsuh.cz 
Další informace na http://www.uvucr.cz/akce/valtice_2005.htm
* * *
Předešlé E-INFORMACE UVU ČR jsou přístupny na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm
* * *
Redakční úprava: dr. Oskar Brůža
* * *
Užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte 
nám to, 
prosím (mailto:info@uvucr.cz)


